
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 352

Data da emissão do comprovante: 28/04/2024 09:40:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 41/2019

N° do Processo: 2187

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/12/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/01/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:10/01/2020 10:00:00
Objeto:
Serviços de transporte escolar com veículos tipo vans, peruas ou similares, conforme descritivo do
Anexo I – Termo de Referência e Memorial Descritivo.
Resumo:
Serviços de transporte escolar com veículos tipo vans, peruas ou similares, conforme descritivo do
Anexo I – Termo de Referência e Memorial Descritivo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2019 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
22/2020 COOPERN... 12/02/2020 11/02/2021 R$ 288.198,80 Visualizar

23/2020 FERNAND... 12/02/2020 11/02/2021 R$ 45.432,00 Visualizar

24/2020 LUMAK S... 12/02/2020 11/02/2021 R$ 96.114,00 Visualizar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6035c85227b386c0b2f3191cca83c7d6.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7026
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7027
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7028


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
25/2020 P. R. D... 12/02/2020 11/02/2021 R$ 38.784,00 Visualizar

26/2020 TRANS A... 12/02/2020 11/02/2021 R$ 91.962,00 Visualizar

13/2021 COOPERN... 12/02/2021 23/12/2021 R$ 290.652,97 Visualizar

14/2021 FERNAND... 12/02/2021 23/12/2021 R$ 45.787,32 Visualizar

15/2021 TRANS A... 12/02/2021 23/12/2021 R$ 92.684,39 Visualizar

42/2021 TRANS A... 07/05/2021 23/12/2021 R$ 19.443,50 Visualizar

36/2022 FERNAND... 30/03/2022 08/07/2022 R$ 2.672,84 Visualizar

66/2022 FERNAND... 09/07/2022 23/12/2022 R$ 26.244,00 Visualizar

65/2022 COOPERN... 09/07/2022 23/12/2022 R$ 166.664,40 Visualizar

103/2022 COOPERN... 19/09/2022 23/12/2022 R$ 2.931,20 Visualizar

49/2023 COOPERN... 27/06/2023 27/06/2023 R$ 20.172,00 Visualizar

50/2023 FERNAND... 27/06/2023 27/06/2023 R$ 3.024,00 Visualizar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7029
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7030
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7116
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7117
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7118
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7146
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7268
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7300
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7299
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7337
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7488
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7489

